別紙１

様式第１号（第５条関係）

　　　年　　月　　日

由利本荘市長　　様

火葬補助金交付申請書
　由利本荘市火葬補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

	申請者

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－

	氏　名

	死亡者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　　）

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

	火葬年月日
	年　　　月　　　日

	利用した火葬場

及び利用料
	　　　　　　　　　　　　　利用料　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円（上限20,000円）

※実際に市外火葬場利用料等を負担した方が申請者となります。

【添付書類】

　（１）市外火葬場使用料の領収書等の写し
　（２）火葬許可証等の写し
　（３）その他市長が必要と認める書類